
REVENO marketing s.r.o.     ||     +420 776 257 126     ||     info@reveno.cz     ||     www.reveno.cz

V čem je výhodné řešit vše s námi?

S čím vším jsme schopni Vám pomoci?

Jaká je cena ostatních služeb?

Jsme schopni Vám i zajistit prostřednictvím našich partnerů grafické návrhy a tvorbu
webových  stránek  včetně  elektronických  obchodů  a  složitějších  systémů,  SEO,
webhostingové služby, správu domén apod..

Vložit důvěru do firmy a investovat nemalé finanční prostředky je někdy obtížné. Když
už ji v nás máte, rádi Vám pomůžeme i s dalšími projekty.

➢ registrace a převody doménových jmen

➢ webhostingové služby a pronájmy cloudových úložišť

➢ profesionální grafické návrhy webových stránek a další grafické služby

➢ tvorba webových stránek, elektronických obchodů a složitějších systémů, jakou jsou 
slevové portály apod.

➢ optimalizace webových stránek, registrace do vyhledávačů, tvorba microsite a jiné

➢ aktivace a správa kampaní ve zbožových vyhledávačích Heureka, Zboží a Nákupy

➢ pronájem, provoz a profesionální správa serverů

➢ budete mít vše zajištěné pod jednou střechou

➢ na každou další Vámi využívanou službu poskytneme slevu 10% a více

➢ provázání jakýchkoliv služeb vyřešíme interně a není nutné komunikovat s další firmou 
prostřednictvím Vás

➢ s námi ušetříte čas i peníze

Cena vždy vychází z individuálních potřeb zákazníka, proto nelze předem určit ceny
jednotlivých služeb.
Pokud máte zájem o některou z výše uvedených služeb, zašlete nám poptávku a my
Vám kalkulaci zašleme, nebo Vás v případě potřeby zkontaktujeme.

mailto:info@reveno.cz

